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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 

2020 for JPW2017 ApS. 

 
Direktionen erklærer, at selskabet opfylder bestemmelserne i årsregnskabslovens § 135 og har derved 

mulighed for at aflægge et ikke revideret årsregnskab. Direktionen indstiller til generalforsamlingens 

godkendelse, at selskabets årsregnskab fremover ikke revideres. 

 
Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen 

anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt. 

 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 

finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. 

januar - 31. december 2020. 

 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beret-

ningen omhandler. 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
Smørum, den       /      2021 

 

 

 
Direktion 

 

 

 

 
Joachim Paul Waser 
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Til den daglige ledelse i JPW2017 ApS 

Vi har opstillet årsregnskabet for JPW2017 ApS for perioden 1. januar - 31. december 2020 på grund-

lag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 

 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 

 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplys-

ninger. 

 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregn-

skabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revi-

sorloven og de internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, 

der er gældende i Danmark. 

 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillin-

gen af årsregnskabet, er Deres ansvar. 

 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi 

ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os 

til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, 

hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Frederiksberg, den       /        2021 

 

Revision København 

Godkendt Revisionspartnerselskab 

CVR.: 34619654 

 

 

 

Brian Grøndahl Hansen 

Registreret revisor, Cand.merc.aud. FSR - Danske Revisorer 

mne36174 
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Selskabet JPW2017 ApS 

Rugvej 41 

2765  Smørum 

  
   CVR-nr.: 38 80 70 48 

  Stiftet: 7. juni 2017 

  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 

  Kundenr.: 14506810 

    
Revisor  Revision København 

 Godkendt Revisionspartnerselskab 

  Nimbusparken 24, 3.  

  2000  Frederiksberg 

  
Ejerforhold Joachim Paul Waser, Rugvej 41, 2765 Smørum  
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Selskabets væsentligste aktiviteter 

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som administra-

tionsselskab, samt eje kapitalandele. 

 

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i 

regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

 
Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. 

 
Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes retableret ved egen indtjening. 

 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden siden marts 2020 har nød-

vendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfunds-

økonomiske konsekvenser. Selskabet er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restrik-

tioner. 

 
Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for 

at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et 

sådant scenarie kan selskabet også blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede planlagt 

flere økonomiske støttetiltag, og det må forventes at der gennemføres yderligere støttetiltag, som i 

tilfælde af et længerevarende udbrud kan afbøde konsekvenserne af restriktionerne. 

 
Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske kon-

sekvens af udbruddet af Corona-virus for selskabet på nuværende tidspunkt. 

 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet andre begivenheder, som væsentligt vil kunne 

påvirke selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 

Årsregnskabet for JPW2017 ApS for 2020 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens 

bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse C-selskaber.  

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 
Generelt om indregning og måling 

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 

 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdiregu-

leringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvi-

dere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, her-

under afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede 

regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde sel-

skabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 

selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forplig-

telser som beskrevet for hver enkelt. 

 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en kon-

stant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag 

af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det 

nominelle beløb.  

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregn-

skabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 

 
RESULTATOPGØRELSEN 

 

Generelt 

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regn-

skabsposten bruttofortjeneste. 
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Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 

debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 

 
Personaleomkostninger 

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedag-

penge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 

 
Resultat af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder 

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede og associerede 

virksomheders resultater efter skat.  

 
Udbytte fra kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres. 

 
Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgø-

relsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der 

kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  

 
BALANCEN 

 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder 

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af virk-

somhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med 

fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af reste-

rende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.  

 
Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder vises som reserve for nettoopskrivning 

efter den indre værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger 

kostprisen. 

 
Positive forskelsbeløb (goodwill) mellem anskaffelsesværdi og dagsværdi af overtagne aktiver og for-

pligtelser indregnes under kapitalandele i tilknyttede virksomheder og afskrives over den vurderede 

økonomiske brugstid, der fastlægges på baggrund af ledelsens erfaringer inden for de enkelte forret-

ningsområder. Afskrivningsperioden udgør maksimalt 10 år og er længst for strategisk erhvervede 

virksomheder med en stærk markedsposition og lang indtjeningsprofil. Den regnskabsmæssige værdi 

af goodwill vurderes løbende og nedskrives over resultatopgørelsen i de tilfælde, hvor den regnskabs-

mæssige værdi overstiger de forventede fremtidige nettoindtægter fra den virksomhed eller aktivitet, 

som goodwillen er knyttet til. 
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Varebeholdninger 

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien er 

lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. 

 
Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 

reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 
Selskabsskat og udskudt skat 

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 

årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for be-

talte acontoskatter. 

 
Gældsforpligtelser 

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af af-

holdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amorti-

seret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at 

forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. 

 
   

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 4
EN

43
-G

VE
YZ

-8
U

A0
8-

T1
N

B5
-1

H
O

N
X-

D
BB

N
1



 JPW2017 ApS 
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 BRUTTOFORTJENESTE  265.077 0 
   

 2 Personaleomkostninger  -151.302 0 
     

 DRIFTSRESULTAT  113.775 0 
   

   Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder  -955.020 -630.191 

   Andre finansielle omkostninger  -70.669 -77.165 
     

 RESULTAT FØR SKAT  -911.914 -707.356 
   

 3 Skat af årets resultat  7.531 16.975 
     

 ÅRETS RESULTAT  -904.383 -690.381      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Overført resultat  -904.383 -690.381 
     

 DISPONERET I ALT  -904.383 -690.381      
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 4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  0 900.000 
     

 Finansielle anlægsaktiver  0 900.000 
     

   ANLÆGSAKTIVER  0 900.000 
     

   

   Fremstillede færdigvarer og handelsvarer  50.000 0 
     

 Varebeholdninger  50.000 0 
     

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  20.745 0 

   Udskudt skatteaktiv  47.287 56.773 
     

 Tilgodehavender  68.032 56.773 
     

   Likvide beholdninger  71.235 17.777 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  189.267 74.550 
     

   

 AKTIVER  189.267 974.550      
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   Virksomhedskapital  50.000 50.000 

   Overført resultat  -1.793.976 -889.593 
     

 5 EGENKAPITAL  -1.743.976 -839.593 
     

   

   Kreditinstitutter  699.830 526.953 
     

   Langfristede gældsforpligtelser  699.830 526.953 
     

   Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser  180.000 374.880 

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  119.852 2.500 

   Gæld til tilknyttede virksomheder  766.373 766.373 

   Selskabsskat  0 17.017 

   Anden gæld  -34.125 0 

   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  201.313 126.420 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  1.233.413 1.287.190 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  1.933.243 1.814.143 
     

   

 PASSIVER  189.267 974.550      

   

 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

 8 Ejerforhold  
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 EGENKAPITALOPGØRELSE   
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 Virksomhedskapital primo  50.000 50.000 
     

 Virksomhedskapital ultimo  50.000 50.000 
     

 Overført resultat, primo  -889.593 -199.212 

 Årets resultat  -904.383 -690.381 
     

 Overført resultat ultimo  -1.793.976 -889.593 
     

   EGENKAPITAL  -1.743.976 -839.593 
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 1 Usikkerhed om fortsat drift  

Det er en forudsætning for selskabets evne til at fortsætte driften, at bank samt hovedkapitaleje-

ren fortsat stiller den nødvendige likviditet til rådighed.  

 

Ledelsen forventer, at likviditeten fortsat vil blive stillet til rådighed for selskabet.  

 

   

 2 Personaleomkostninger  

 Antal personer beskæftiget  1 1 

   

 Lønninger  148.936 0 

 Andre omkostninger til social sikring  2.366 0 
     

 151.302 0 
     

   

   

 3 Skat af årets resultat  

 Regulering af udskudt skat  9.486 -16.975 

 Regulering af tidligere års skat  -17.017 0 
     

 -7.531 -16.975 
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 4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  

 Kostpris, primo  1.645.966 1.645.966 

 Afgang i årets løb  -1.590.946 0 
     

 Kostpris 31. december 2020  55.020 1.645.966 
     

   

 Op- og nedskrivninger primo  -745.966 -115.775 

 Årets resultatandele  0 -745.966 

 Kapitalregulering i perioden  0 115.775 

 Årets af-/nedskrivninger  690.946 0 
     

 Op- og nedskrivninger 31. december 2020  -55.020 -745.966 
     

 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020  0 900.000      

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således: 

 
Navn, Hjemsted Ejerandel Egenkapital Resultat
RESTAURATIONSSELSKABET AF 9/7 2002 

ApS, København 
0% 0 0

 
 

   

   

  Forslag til  
  resultat-  
 Primo disponering Ultimo 
 5 Egenkapital  

   
   

 Virksomhedskapital  50.000 0 50.000 

 Overført resultat  -889.593 -904.383 -1.793.976 
       

 -839.593 -904.383 -1.743.976 
       

   

   
 Selskabskapitalen er fordelt således:  

 50 anparter á nom. 1.000  50.000 
   

 50.000 
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 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Virksomheden har ingen eventualaktiver eller -forpligtelser, ud over nedenstående. 

 
Hæftelser i sambeskatning  

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen. Som administrationsselskab 

hæfter selskabet solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuel-

le kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms. Det samlede 

beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten. 

 
Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbage-

holdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.  

 
   

 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Virksomheden har ikke pantsat aktiver eller stillet anden form for sikkerhed. 

 
   

 8 Ejerforhold  

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne el-
ler minimum 5% af aktiekapitalen: 

 
Joachim Paul Waser, Rugvej 41, 2765 Smørum 
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 eaHwV+m2LkS2bttTPt2GPoHfyyfpF86izto0QVPcDJw=


 
YeVldw3wnQ115E9cJND6QQtwRGbkct6b47Hf0aJjTXzOB1XjYAawEAK0a7QTRAAGRhEFR73i3ZVG
aW6W98ZzHJg98v6PA/732u6aJJOBUHxi6acOmc9btZWqiYLVAw5BEofjoRHsDCX0+wSZ7WnAvA69
SCuXgxrQ41rNJiDgWENtkNWy1/PcOSKYqgiU3RBcI/MZ4hSJnZl40SXbF2vUOcSEfbn2bl5KXK5q
dDjlRNiFtnBPLY7LHNuv2aaNXd3QmzMu5qln+S5jXlmsMquL1uTexGq3seBsbuq1gtu6aVLwHOvg
tK7RPmpNB44KaPNU7niZZBgBZY2ig8igrlci7A==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNF80IGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xNC4wLjMgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  signingRequestId OTA2MjE5Nw==
  document_digests 
  _challenge WjhOQ0QtWjU1QUUtN1NEWEstTzNPQUEtQVdPTlUtVU9ORFo=
  TimeStamp MjAyMS0wNS0wNSAwOToyNToyMSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 loKNMH1rGVdvKizFREZY3ZZU68gR9CHTFuPExfJIOO4=


 
coUSGxwe9Kt2ewDbdU0GFScmI5ydYJVXYxcZ5HLRQph5Ngw0EdEK+BAzjvDq4mO1FYHfr9rhpQni
rnZZJqyiextxSXCqnZ/180OlLXEtQkrgtX1/lkjnHt24TPeuJtH+d23u3gA8CvNMJP11hQMqifg5
2eFENaYdjMYLAaLJOQZ9HbHBlMBtvyR8XEOS+YM+i6fhIFU80rrS71x2gJPWMfIKHOaX8lpSDOjd
Io7QfuR7udtVOb8B8hFmH1XI8KEvOHIAbIUsBSAkK9w/0GPjWunLMSpseZUuv3QzKc47KpNZhETB
52pk9PQUwBVmKWLwQXcKRc5bHfD3MuSV3F4zqQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
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  signingRequestId T1RBMk1qSXdNdz09
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  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
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  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
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  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time V2VkIE1heSAwNSAxMToyODoxNCBDRVNUIDIwMjE=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 cu53sO/3ieKdqYE4Ln2ljpMIVEMipbofv8ORBj5mTyg=


 
XWBP0alH5id2jtjQ0mW/ERce4DP9BuK+tlks+FMVbyknIG2bPLFIGlTJb02tdqHSys4br1eM9UeX
LYTt4umxgNHTxPuv9VJo30H/vX8yWbJxJHxO5dnQblo+Y2uRgr8MS1Gb8Z72MeJrW0qYW4Sqaw9F
3QYLm54j+byiOAcRgZj+mSWY6N7cADGZUSk1m9un52JZnhMGWJECZPdr6VUcJ9HexDR8nEqUv3Q/
EP+Ls4AxkAaUFKfx4BJgyQWs+YDtMAWZLC0EGBKL+Ns0Z4/xEtqNhOMw69x0DD1wH6GW7v/3K4A+
l92OpfnkYXhhk4fD+FpuvslRFVkeF+vJ6vXGhw==
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  action sign
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  identityAssuranceLevel 2
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